UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v xây dựng Kế hoạch phát triển giáo dục,

đào tạo năm 2021 và kế hoạch 5 năm
2021-2025

Thủ Thừa, ngày       tháng 8  năm 2020

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1823/SGDĐT-HCQT ngày 11/6/2020 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc xây dựng Báo cáo kế hoạch phát triển giáo dục, đào tạo
và  dự toán NSNN năm 2021 và kế hoạch 5 năm 2021-2025, Phòng Giáo dục và
Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện các nội dung như sau:

1. Xây dựng Báo cáo kế hoạch phát triển giáo dục, đào tạo và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2021 và kế hoạch 5 năm 2021-2025.

2.Thời gian hoàn thành báo cáo

- Hoàn thành Báo cáo kế hoạch phát triển giáo dục, đào tạo và dự toán ngân
sách nhà nước theo nội dung đề cương đính kèm. Báo cáo phải được UBND xã,
thị trấn phê duyệt; gửi về Phòng trước ngày 30/8/2020.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện và báo cáo đúng thời
gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-07T11:15:49+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-07T15:32:33+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-07T15:32:35+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-07T15:32:36+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!